Nota. Facile etiam hoc intelligitur, si in plano aliquo (C), quod parallelum sit piano (x, y) et ab eo distet recta $= d$, construatur ellipsis expressa aequatione $mx^2 + ny^2 = d^2$, ita quidem, ut centrum eius in axe ZZ' situm sit, axis vero ille, cuius valor est $= \frac{2d}{\sqrt{m}}$, aequidistet axi XX', et linea aliqua recta infinita per punctum A posita ita moveatur, ut ambitum ellipseos illius totum percurrat, superficiem mota hac recta formatam fore superficiem illam conicam aequatione $mx^2 + ny^2 - z^2 = 0$ expressam.

7. *Problema. Invenire aequationem plani (V), quod superficiem S tangat in punto (P), cuius coordinatae x', y', z' datae sint.*